
,

podminkách

kterou uzavírají:

SMLOUVA
poskytování služby pultu centralizované ochrany

u HZS Karlovarského kraje
(dále jen ,,smlouva")

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
se sídlem: Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary
IČ: 70883611
zastupuje: pIk. Ing. Václav Klemák, ředitel Hasičského záchranného sboru Karlovarského
kaje
E-mail: tomas.prudil@hzs-kvk.cz
ID datové schránky: xknaa7s
(dále jen ,,HZS")

a

PATROL group s.r.o.
se sídlem: Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava
IČ: 46981233
DIČ: CZ46981233
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8188
zastupuje: Ing. Pavel Volenec, jednatel společnosti
E-mail: volenec@patrol.cz
ID datové schránky: g8ish42
(dále jen ,,PATROL")

a

Lídl Česká republika v.o.s.
se sídlem: Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5
IČ: 261 78 541
DIČ: CZ 261 78 541
zapsána v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 42824
zastupuje: Petr Pořízek na základě plné moci
E-mai1:zdenek.kolbl@lidl.cz
(dále jen ,,provozovatel")

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je stanovení podmínek pro připojení objektového zařízení dálkového
přenosu (dále jen ,,ZDP") k elektrické požární signalizaci (dále jen ,,EPS") provozovatele v
objektu:

225 Chodov, úl. DolnI1117

k zařízení pultu centralizované ochrany (dále jen ,,PCO") umístěnému na krajském operačním
a informačním středisku HZS (dále jen ,,KOPIŠ").

1



II.
Místa plnění

1. Místy plnění předmětu této smlouvy jsou:
k

a) 225 Chodov úl. Dolní 1117 (dále jen ,,objekt"), kde se nachází ústředna EPS a objektové zdp;
b) KOPIŠ, kde se nachází zařízení PCO;
c) dohled společnosti PATROL, kde se nachází dozorové zařízení systému PCO.

III.
Jednotky požární ochrany

1. HZS stanovuje tyto předurčené jednotky požární ochrany (dále jen ,,JPO"), které budou
zasahovat podle Požárního poplachového plánu kaje na signál ,,VŠEOBECNÝ POPLACH"
z ústředny připojené na EPS ve střeženém objektu: HZS stanice Sokolov.

2. KOPIŠ na signál ,,VŠEOBECNÝ POPLACH" vyšle předurčené JPO v početním stavu a
technice, která odpovídá Požárnímu poplachovému plánu kraje.

3. V případě, že předurčené JPO uvedené v odst. 1 tohoto článku nemohou z důvodu
zaneprázdněnosti jinou mimořádnou událostí, nebo jiným závažným důvodem, případně z
důvodu vyšší moci, vyjet do objektu provozovatele, z jehož eps byl v¥slán signál
,,VŠEOBECNÝ POPLACH", vyšle KOPIŠ po vyhodnocení signálu ,,VŠEOBECNÝ
POPLACH" v závislosti na aktuálním rozmístění sil a prostředků také jiné jednotky požární
ochrany, než které jsou určeny jako předurčené JPO dle ČI. III odst. l.

4. Jednotky požární ochrany jiného zřizovatele než HZS mohou být předurčeny k zásahu v objektu
provozovatele a pro tento případ by mezi provozovatelem a zřizovatelem příslušné jednotky
požární ochrany měl být uzavřen samostatný smluvně závazkový vztah.

IV.
Smluvní podmínky

l. Napojovaný objekt musí v souladu s ČSN EN 54-21 a Pokynem generálního ředitele HZS ČR
č. 40/2018, kterým se stanoví technické podmínky pro připojení elektrické požární signalizace
prostřednictvím zařízení dálkového přenosu na pult centralizované ochrany umístěný na
krajském operačním a informačním středisku hasičského záchranného sboru kaje (dále jen
,,Pokyn GR HZS ČR"), splnit následující podmínky:

a) EPS musí být provozována v souladu s Požárně bezpečnostním řešením objektu a splňovat
požadavky ČSN EN 54-12 ve mění pozdějších předpisů;

b) objektové zdp musí být instalováno oprávněnou firmou a toto zařízení musí být kompatibilní
s provozovaným systémem PCO u HZS;

e) musí být dodrženy podmínky rádiového provozu stanovené Českým telekomunikačním
úřadem;

d) musí mít instalován klíčový trezor požární ochrany s instalovaným zábleskovým majákem, v
klíčovém trezoru umístěn generální klíč;

e) v objektu musí být zaveden systém generálního klíče pro přístup jednotky požární ochrany do
všech střežených prostor objektu; "

f) musí mít instalováno obslužné pole požární ochrany poblíž vstupu do objektu;
g) u vstupu do objektu musí mít instalováno informační tablo, nebo podružnou ústřednu EPS

podávající jednotce požární ochrany informace o místě požárního poplachu v objektu.
2



2. Ustředna připojená v EPS v režimu ,,TRVALÝ PROVOZ" nemusí být trvale obsluhována. To
neplatí pro případ, kdy musí být V souladu s ČSN 73 0875 ČI. 4.14 trvale obsluhována alespoň
dvěma pro tento účel proškolenými osobami provozovatele v souladu s platnými předpisy po
dobu zkoušky, poruchy, výpadku, opravy, kontroly, servisu, revize a nuceného odstavení
připojené EPS, zařízení dálkového přenosu nebo pultu centralizované ochrany. Odpovědnost
za provoz připojené EPS nese ve shora vyjmenovaných případech provozovatel.

3. Provozovatel musí splnit základní organizační a technické podmínky pro připojení EPS
prostřednictvím ZDP na PCO podle přílohy č. 1 na službu PCO HZS.

4. Na připojovanou EPS byl zpracován projekt ZDP, který byl schválen příslušným pracovištěm
prevence HZS.

5. V bezprostřední blízkosti ústředny připojené EPS musí být uložena dokumentace vypracovaná
podle ČI. 4.6.5 písm. e) ČSN 73 0875, která umožní zasahující jednotce požární ochrany,
případně obsluze ústředny EPS neprodleně určit místo vzniku požáru, a to pouze z informací
na displeji ústředny EPS, resp. na základě údajů přenášených zařízením dálkového přenosu.

6. Při přijetí stavu ,,VŠEOBECNÝ poplach" zajistí obsluha KOPIŠ neprodlené vyslání sil
a prostředků k zásahu na střežený objekt dle požárního poplachového plánu kraje v souladu
S čI. III..

7. Po každém vstupu jednotek požární ochrany do střeženého objektu předá velitel zásahu objekt
před jeho uzavřením zástupci provozovatele. Předání objektu v případě bezeškodného průběhu
provede do 30 minut od vyrozumění kontaktních osob objektu. Pokud není z jakéhokoliv
důvodu možné střežený objekt takto předat, má právo velitel zásahu objekt za sebou
uzamknout a bez dalšího jej opustit.

8. V případě mimoprovozního stavu klíčového trezoru požární ochrany je jednotka požární
ochrany oprávněna použít náhradní prostředky k překonání uzamčených vstupních dveří,
přístupů k uzávěrům médií, dveří na zásahových cestách nebo uzamčených dveří do prostorů
střežených připojenou EPS.

9. Připojení EPS prostřednictvím ZDP na PCO nezbavuje provozovatele povinností stanovených
mu právními předpisy a normativními požadavky na úseku požární ochrany.

10. V objektu se nachází tyto prostoty, do kterých není technicky nebo organizačně možný vstup
předurčených jPO: kancelář vedoucího prodejny.

11. Provozovatel plně hradí škody způsobené jeho neodborným zásahem do objektového zařízení
ZDP. Odpovědnost za ostatní Škody se řídí příslušnými právními předpisy.

Smluvní strany určují pro vzájemný styk tyto odpovědné osoby:

HZS
Provozovatel
PATROL

Smluvní strany jsou oprávněny měnit odpovědné osoby a spojení na ně s tím, že taYvá změna
je účinná dnem, následujícím po dni jejího písemného doručení, není-li v oznámení uvedeno
pozdější datum.

3

í
-...



, " "' '"

A. Provozovatel se zavazuje že:

a) zajistí (pokud již nebylo realizováno stavbou) instalaci potřebného technického vybavení
připojované EPS a ZDP v rozsahu schváleného projektu ZDP;

b) zajistí na vlastní náklady dodávku elektrické energie pro provoz ZDP;
C) bude udržovat EPS a příslušející část k rozhraní ZDP v provozuschopném stavu dle platných

předpisů a zajišt'ovat jejich maximální spolehlivost, aby se předcházelo v maximální míře
nežádoucím planým poplachům. V případě většího počtu planých poplachů (2 a více za měsíc)
je provozovatel EPS povinen provést technická, příp. organizační opatření k nápravě vzniklého
stavu;

d) bude provozovat systém EPS včetně objektového zařízení ZDP v souladu s touto smlouvou,
platnými právními a technickými předpisy;

e) zajistí předepsané periodické kontroly a revize EPS oprávněnou osobou;
f) zajistí samostatnou písemně uzavřenou smlouvou provádění periodických kontrol

provozuschopnosti a předepsaných revizí elektrického zařízení instalovaného objektového
ZDP, a dále servis a opravy ZDP, to vše výrobcem ZDP oprávněnou a schválenou osobou;
splnění těchto podmínek je na žádost HZS nebo společnosti PATROL povinen doložit, přičemž
nesplnění či nedoložení těchto závazků provozovatele může být důvodem pro odstoupení od
této smlouvy, jak ze strany HZS, tak ze strany PATROL, postupem dle ČI. VIII. této smlouvy;

g) zavede HZS odsouhlasený způsob odemykání vstupních dveří, přístupů k uzávěrům médií,
dveří na zásahových cestách a dále do prostor vybavených hlásiči EPS (generální klíč);

h) uloží na místo k tomu určené dokumentaci zdolávání požáru, a zajistí její aktualizaci při každé
změně;

i) poskytne informace související s provedením hasebního zásahu - schématické plánky
střežených prostor s vyznačením hlásičů, uzávěry plynu, vody a elektrické energie, množství a
složení uložených nebezpečných látek apod.;

j) zpracuje seznam kontaktních osob určených k předávání informací v pracovní a mimopracovní
době. Tyto osoby uvedené v příloze č. 2 se zavazuje seznámit se základními fúnkcemi ústředny
EPS;

k) zajistí, aby se alespoň jeden z pracovníků uvedených v příloze č. 2 dostavil do 30-ti minut do
objektu střeženého EPS, aby mohl být velitelem zásahu objekt předán;

l) písemně vyrozumí PATROL o všech změnách týkajících se bezprostředně provozu připojeného
objektu z hlediska požární bezpečnosti a ovlivňující službu PCO;

m) oznámí PATROLU zahájení prací nebo zásahů do systému, které by mohly způsobit signál
,,POŽÁR" a po ukončení prací a připojení objektu ke střežení provést funkční zkoušku zařízení
ZDP;

n) v případě nahlášené poruchy ZDP zajistí trvalou obsluhu ústředny EPS;
o) včas informuje PATROL o předpokládaném i částečném vypnutí EPS za účelem její opravy,

nebo revize a následně o jejím znovu uvedení do provozu;
p) svým konáním nebude opakovaně vyvolávat plané poplachy, poruchové stavy a bude se řídit

příslušnými pokyny pro obsluhu EPS. Před zahájením činností na objektu, které mohou vyvolat
stav poplach, nebo porucha EPS, učiní preventivní opatření k jejich zamezení;

q) v případě značného generování planých poplachů z objektu EPS zabezpečí bezodkladné řešení
odstranění nežádoucích poruch. V případě odpojení objektu od pco zajistí trvalou obsluhu
ústředny EPS;

r) bude řádně hradit faktury oprávněně vystavené společností PATROL za služby poskytované v
souladu s touto smlouvou.

B. PATROL se zavazuje Že:

4

L



a) bude po dobu trvalého provozu zajišt'ovat pro HZS dostupnost služby PCO včetně exportu do
systému KOPIŠ (,,spojař");

b) bude aktualizovat nastavení integrovaného systému HZS ČR spojař podle změn nastavení
připojovaných eps;

C) bude aktualizovat údaje o střeženém objektu v databázi zařízení PCO. Aktualizaci provede na
základě podkladů o změnách objektu předaných společnosti PATROL provozovatelem. Jedná
se zejména o změnu kontaktních osob, změny konfigurace EPS, změny názvů a rozsahu
chráněných prostor apod.;

d) bude používat pouze homologovaná zařízení ZDP a pco, odpovídající platným právním a
technickým předpisům;

e) odpojí provozovatele od PCO u HZS na základě písemné výzvy HZS a to nejdříve za 24 hodin
od doručení výzvy k odpojení. PATROL o obdržení výzvy k odpojení (z důvodu nadměrného
počtu planých poplachů nebo jiného nedodržování smluvních podmínek ze strany
provozovatele) neprodleně informuje provozovatele.

C. HZS se zavazuje že:

a) nepřetržitě po dobu 24 hodin denně, ve dnech pracovních i dnech pracovního volna a klidu,
jakož i ve svátcích, na přijatý signál ,,VŠEOBECNÝ POPLACH" vyslat k zásahu jednotky
požární ochrany podle Požárního poplachového plánu Karlovarského kraje v souladu s ČI. III.;

b) povinnost HZS uvedená v bodě a) nastává po uzavření této třístranné smlouvy a po vydání
písemného souhlasu HZS s připojením objektu provozovatele (písemný souhlas vydává HZS
společnosti PATROL bezodkladně po splnění všech podmínek předepsaných k připojení
objektu);

C) v případě nadměrného počtu planých poplachů na střežených objektech HZS provozovatele
vyrozumí prostřednictvím společnosti PATROL o odpojení z PCO HZS a to 24 hodin před
odpojením. Po pominutí důvodů k dočasnému odpojení objektu se postupuje opět podle bodu
b).

V.
Odpovědnostní vztahy

l. HZS ani PATROL nepřebírají hmotnou ani jinou odpovědnost za chráněný majetek
provozovatele včetně EPS v objektu. PATROL neodpovídá za Škody vzniklé technickou
poruchou, nebo selháním zařízení, nebo přenosového prostředí.

2. HZS neodpovídá provozovateli ani PATROLU za škody vzniklé v souvislosti s požárem nebo
jinou mimořádnou událostí v objektu provozovatele. HZS rovněž neodpovídá za škody
způsobené provozovateli při vniknutí do objektu na základě signalizace ,,VŠEOBECNÝ
POPLACH", jestliže nebylo možné využít generálního klíče nebo nebyly zajištěny podmínky
pro vstup do objektu a velitel zásahu měl důvodné podezření, že v objektu vznikla mimořádná
událost. HZS neodpovídá za škody způsobené vysláním jiné jednotky požární ochrany než
předurčené pro zásah z důvodu zaneprázdnění předurčené jednotky požární ochrany u jiné
události, nebo ze závažných důvodů její neakceschopnosti či zásahu vyšší moci.

VI.
Cenové podmínky a úhrada služby

l. Cenové podmínky vychází z ,,Jednotného ceníku za poskytování služeb souvisejících
s připojením EPS na pult centralizované ochrany" vydaného Pokynem GŘ HZS ČR»

5

L- ,



2. Provozovatel zaplatí společnosti PATROL za služby dle této smlouvy smluvní cenu, kterou
tvoří:

a) platba za služby HZS - 3 135,- KČ měsíčně za:
trvalé střežení systému EPS napojeného objektu, střežení je prováděno v režimu 24/7/365
operačním důstojníkem KOPIŠ. Fakturace za služby HZS probíhá tak, že výše uvedený
poplatek PATROL na HZS Karlovarského kraje přeúčtuje.

b) platba za služby spoleČnosti PATROL - 1.800,- KČ (bez DPH) měsíčně za:
napojení střeženého systému EPS objektu do PCO provozovaných společností PATROL na
KOPIŠ.

Cena služby bude fakturována měsíčně zpětně na základě vystavené faktury - daňového
dokladu. Variabilním symbolem je číslo faktury. Fakturu - daňový doklad vystaví PATROL
vždy k poslednímu dni v měsíci. Doba splatnosti faktury činí 30 dní od doručení faktury
provozovateli.

Na daňovém dokladu bude rovněž uvedeno číslo této smlouvy 6?4 lj 46 OS a výše
uvedená splatnost.
Cena služby bude fakturována od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla
tato smlouva uzavřena.

3. Provozovatel zaplatí jednorázovou platbu 21.591,- KČ pro HZS za připojení EPS z objektu
provozovatele prostřednictvím ZDP na PCO KOPIŠ. Platba bude součástí první faktury
vystavené společností PATROL.
Fakturace této jednorázové platby probíhá tak, že uvedený poplatek PATROL přeúčtuje ve
prospěch HZS.

4. Provozovatel zaplatí jednorázovou platbu 21.591,- KČ pro HZS za změnu technických
podmínek pro provedení EPS, jenž vyžaduje výkon státního požárního dozoru ve smyslu § 31
odst. 1 písm. b) a C) zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.
Jedná se např. o rozšíření EPS provozovatele, které si vyžádá činnosti HZS spojené s
konfigurací EPS, prohlídkou objektu, posouzení projektové dokumentace EPS a ověření
stanovených požadavků, přičemž výsledkem je závazné stanovisko podle stavebního zákona.
výše uvedená změna technických podmínek pro provedení EPS bude předmětem dodatku této
smlouvy. Platba bude součástí faktury vystavené společností PATROL po uzavření dodatku
této smlouvy.
Fakturace této jednorázové platby probíhá tak, že uvedený poplatek PATROL přeúčtuje ve
prospěch HZS.

5. V případě planého poplachu majícího příčinu na straně provozovatele, zavazuje se provozovatel
zaplatit za každý uskutečněný výjezd jednotky požární ochrany k zásahu částku ve výši 2.955,-
KČ. Poplatek bude přičten k částce fakturované za služby společností PATROL měsíčně k
poslednímu dni v měsíci. Za planý poplach se považuje uskutečněný výjezd jednotky HZS na
nepravdivou signalizaci přeneseného stavu ,,VŠEOBECNÝ poplach", jehož příčinou je
zejména chybná funkce zařízení EPS, nebo reakce na nedodržení provozních podmínek jako
např.: neodborný zásah, nedbalost a nedodržení předpisů o požární ochraně, nevhodné
nastavení, nebo volba hlásiče, náhodné elektrické nebo jiné vlivy na zařízení. výjezd jednotky
probíhá bezprostředně po obdržení signálu ,,VŠEOBECNÝ POPLACH" s tím, že jednotka HZS
ověřuje stav EPS až na místě. ,
Fakturace této platby probíhá tak, že uvedený poplatek PATROL přeúčtuje ve prospěch HZS.

r,

6



6. Veškeré ceny služeb HZS jsou platné k datu podpisu této smlouvy. PATROL je oprávněn
navýšit, či snížit ceny služeb HZS podle této smlouvy o takovou částku, která odpovídá
navýšení či snížení cen služeb HZS a kterou má PATROL povinnost ve prospěch HZS piatit v
souvislosti s poskytováním služby PCO, a to v souladu s platným Pokynem GŘ HZS CR část
,,Jednotný ceník".

7. Smluvní strany se výslovně dohodly, že PATROL je oprávněn cenu služby podle ČI. VI. bodu
2 písm. b) smlouvy upravovat podle meziročního nárůstu indexu spotřebitelských cen
vyhlášeného Českým statistickým úřadem za uplynulý kalendářní rok. Toto ujednání se týká i
zjištěné deflace. K úpravě ceny za služby podle shora uvedeného ujednání dojde vždy od
následujícího měsíce poté, co bude vyhlášen inflační index ČSÚ za uplynulý kalendářní rok.

8. Úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti faktury činí 0,02 % z neuhrazené částky za
každý den prodlení od ukončení data splatnosti faktury.

9. Fakturační adresa provozovatele: Lídl Česká republika v.o.s., Nárožní 1359/11, 158 00 Praha
5.

10. Faktury musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.

VIl.
Přeúčtování plateb a poplatků HZS

l. Platby a poplatky uvedené v ČI. VI. přeúčtuje PATROL ve prospěch HZS na základě faktury
vystavené HZS do 21 kalendářních dnů po skončení kalendářního měsíce, v němž byly nebo
měly být peněžní prostředky přijaty, přičemž faktury za měsíce listopad a prosinec budou HZS
vystaveny do 21 kalendářních dnů po skončení prvního kalendářního měsíce následujícího
kalendářního roku. Splatnost všech těchto faktur bude 14 kalendářních dnů od doručení.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

l. Každá ze stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá strana poruší své
povinnosti vyplývající z této smlouvy a toto porušení neodstraní ani do čtrnácti dnů po obdržení
písemného upozornění. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného
odstoupení druhé straně.

2. HZS je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě opakovaného porušení povinnosti
provozovatele dle ČI. IV. části A. písm. k).

3. Do deseti dnů od nabytí účinnosti odstoupení PATROL zajistí odpojení provozovatele od
zařízení PCO.

IX.
Výpovědní lhůta

l. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 (tři) kalendářní měsíce, pokud se
smluvní strany písemně nedohodnou jinak. Výpovědní lhůta počíná běžet l. dnem měsíce, který
následuje po dni doručení výpovědi poslední ze smluvních stran. výpověď' se podáváv písemné
podobě ostatním smluvním stranám.

7

l

.
A,.



2. Smlouvu lze kdykoliv ukončit písemnou dohodou všech smluvních stran.

3. Do deseti dnů od nabytí účinnosti výpovědi patrol zajistí odpojení provozovatele od
zařízení PCO.

X.
ZávěreČná ustanovení

1. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení smlouvy podepsané všemi stranami. Změny a
dodatky k této smlouvě jsou platné, pokud budou uzavřeny v písemné podobě a podepsány
všemi smluvními stranami. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení dodatku.

2. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

3. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o obsahu této smlouvy a o skutečnostech,
se kterými se seznámily při naplňování předmětu činnosti této smlouvy, a to i po zániku této
smlouvy. V souvislosti s plněním předmětu smlouvy a svých povinností dle smluvních
podmínek, zpracovává PATROL též osobní údaje. Aktuální informace o zpracování osobních
údajů je uvedena na www.patrol.cz.

4. Účastníci této smlouvy svým podpisem stvrzují, že ji před podpisem přečetli, že byla uzavřena
po vzájemné dohodě, podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva
bude do registru smluv uveřejněna HZS, a to nejdéle do třiceti (30) dnů od jejího uzavření.
Informace o zveřejnění smlouvy bude doručena ostatním smluvním stranám na elektronické
adresy uvedené v záhlaví smlouvy.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněna v registru smluv i na oficiálních webových stránkách HZS Karlovarského kraje, a
to včetně všech příloh a případných dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

7. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l: Základní organizační a technické podmínky pro připojení EPS prostřednictvím
ZDP na PCO.

Příloha č. 2: Seznam a způsob vyrozumění osob určených provozovatelem k zajištění
bezpečnosti objektu pro případ poruchy zařízení ZDP nebo PCO a vstupu
jednotky požární ochrany do objektu na základě hlášení požáru zařízením PCO.

Příloha č. 3: výpisy z obchodního rejstříku PATROLu a provozovatele
Příloha č. 4: Plná moc ,

8

(



7Vpmze- ôá?

dne:á.9.2020 O 6 -10- 2020

plk. Ing. V
Ředitel HZ ho kraje

V Praze dne: 3.9.2020

Lídl Česká republika v.o.s.

P
Na základě plné moci

Provozovatel:

V Praze dne: 3.9.2020

Ing. Pavel Volenec
Jednatel společnosti

9



Příloha č, l

VŠeobecné podmínky pro připojení ústředny elektrické poŽární signalizace
prostřednictvím zařízení dálkového přenosu na pult centralizované ochrany

Pult centralizované ochrany (dále jen ,,PCO") systému NAM GLOBAL s označením TP-ZDP-
NAM GLOBAL -01/2002 provozuje na krajském operačním a informačním středisku
Hasičského záchranného sboru Karlovarského kraje (dále jen ,,HZS KVK"), společnost
PATROL group s.r.o.

Ústředna elektrické požární signalizace (dále jen ,,EPS") provozovaná právnickou nebo
podnikající fyzickou osobou (dále jen ,,provozovatel"), může být připojena na PCO po splnění
následujících podmínek:

l. Připojení EPS k PCO je realizováno na základě trojstranné smlouvy mezi provozovatelem EPS,
společností PATROL group s.r.o., a HZS KVK. U nově kolaudovaných objektů, kde připojení
eps na pco vyplývá z požárně bezpečnostního řešení stavby a projektové dokumentace, musí
být smlouva podepsána nejpozději v den místního šetření (kolaudační řízení, prozatímní
užívání ke zkušebnímu provozu, předčasné užívání stavby apod.).

2. Provozovatel EPS musí mít schválený Dodatek k projektu EPS před připojením EPS na PCO.
Dodatek k projektu EPS zpracovává provozovatel a schvaluje ho územně příslušné oddělení
(pracoviště) prevence HZS KVK.
Dodatek k projektu EPS musí obsahovat tyto náležitosti:

a) prověrku činnosti stávající eps podle ,,Provozní knihy zařízení EPS", zaměřenou na četnost
nežádoucích hlášení stavu ,,POŽÁR", četnost poruch, četnost vypínání hlásících linek
(požárních smyček) a hrubou specifikaci příčin těchto jevů,

b) návrh na odstranění jevů uvedených v písm. a) lzavedení opakovaného nulování, zavedení
závislosti více hlásících linek (vícesmyčkové závislosti), záměna druhu hlásiče (např. kouřový
za tepelný) apod.l,

c) specifikaci druhu, rozsahu a počtu přenášených informací, příp. zpětných povelů, v závislosti
na možnostech připojované ústředny EPS a uvažovaného ZDP,

d) srozumitelný návod k zajištění přesné identifikace místa signalizace vzniku požáru, který bude
umístěn v bezprostřední blízkosti ústředny EPS nebo obslužného pole požární ochrany (dále
jen "OPPO"),

e) umístění OPPO, klíčového trezoru požární ochrany (dále jen ,,KTPO") a vlastního účastnického
dílu ZDP,

f) specifikaci výstupů ústředny EPS pro předávané informace a vstupů ústředny EPS pro
přebírané povely stanovené podle písm. C) a způsob propojení ústředny EPS, účastnického dílu
ZDP, OPPO a KTPO,

g) konkrétní technické řešení napojení vlastního účastnického dílu ZDP na přenosovou cestu - u
bezdrátového ZDP propojení na vlastní vysokofrekvenční část či anténu, a to ve spolupráci
s dodavatelem příslušného ZDP a správcem přenosové sítě.

3. Klíč ke KTPO musí odpovídat standardu HZS KVK, vnitřní dvířka KTPO (otevíraná
jednotným klíčem HZS KVK) musí být konstrukce pro osazení půlvložkou FAB. Půlvložka
odpovídající jednotnému klíči HZS KVK bude osazena v rámci instalace ZDP. V KTPO bude
vložen generální klíč, kterým bude možno zajistit vstup jednotek do všech prostor v rámci
střeženého objektu. KTPO se umist'uje ve fasádě objektu nebo ve stojanu u vstupu do objektu
(např. v případě oplocení areálu), u kterého se předpokládá nástup jednotky požární ochrany
k provedení požárního zásahu. Pokud je před KTPO další bariérové zařízení (závora, brána
apod.), musí klíč od KTPO umožnit otevření těchto zařízení. "

4. Před podepsáním smlouvy musí být provozovatelem EPS na HZS KVK předána v digitální a
tištěné podobě následující dokumentace:

10



a) Dokumentace zdolávání požáru (např. ve formě operativní karty) - je-li pro připojovaný objekt
požadována v souladu s obecně platnými právními předpisy.

b) Prvotní informace k zásahu - schématické plánky střežených prostor s vyznačením čidel
(objekt, patro, místnost, umístění), uzávěrů plynu, vody a elektrické energie, rozsah běžné
pracovní doby. Tento dokument je součástí smlouvy.

5. HZS KVK požaduje přenášení infonnací o stavech všech konkrétních čidel z ústředny
provozovatele EPS na PCO tzv. adresaci čidel (při instalaci volit ústřednu, která tuto adresaci
umožňuje).

6. Jedná-li se o změnu dokončené stavby dle § 2 odst. 5 zákona Č.183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), tzn. nástavbu, přístavbu a stavební úpravy, kde
dojde k rozšíření EPS v takto nově vzniklých prostorech, a má-li již provozovatel uzavřenou
smlouvu (viz bod č. l), musí splnit následující:

a) uzavřít Dodatek ke smlouvě, který se bude týkat změn údajů souvisejících se střeženým
systémem a objektem vlivem provedení změny dokončené stavby,

b) provozovatel EPS musí mít na změnu dokončené stavby schválený Dodatek k projektu EPS
územně příslušným oddělením (pracovištěm) prevence HZS KVK (viz bod č. 2). Rozhodne-li
jeho zpracovatel tzn. správce systému, že není nutné jeho zpracování, vydá o tom písemnou
zprávu.

7. K fýzickému připojení objektu provozovatele EPS prostřednictvím ZDP na PCO HZS
KVK a zahájení jeho střežení dojde na základě vydání písemného ,,souhlasu
s připojením", vydaným HZS KVK na základě splnění vŠech shora stanovených
podmínek pro připojení a podmínek uvedených v třístranné smlouvě.

!

!
F
É

e

b

11



"
i

Příloha č. 2

Seznam a způsob vyrozumění osob určených provozovatelem EPS
ke dni:
(pro poŽárně monitorovaný objekt na pco u hzs)

Název objektu: Adresa:

Elektronická adresa do objektu, popř. na odpovědnou osobu:
Provozní doba (přítomnost osob v objektu): Od

* Nehod/c/ se škrtněte

Odpovědní zástupci uživatele EPS za obiekt - Dodle Dořadi vvrozumění:

do:

Y YJméno fůnkce/prac.zařazení pevná telef.linka mobilní telefon

Manažer prodejny
Zástupce mnažera
Regionální vedoucí

Vedoucí prodeje

/t"ň změnách údqjů k ()(k'orě(hi.ŕm osob(hn (f spojení nepmdleně (mu(dizuiľe kom(dí"mí údqje!

Osoba odpovědná za aktualizaci:

Jméno: FM Operatíva

telefon:

DŮLEŽITÉ INFORMACE:

Obsluha PCO HZS je oprávněna komunikovat pouze s výše uvedenými osobami (odpovědní zástupci za objekt). hzs nebude akceptovat
požadavky jiných, nežli výše uvedených osob!

Uvedené osoby,,jsou oprávněny PATROL požádat o:
· dočasné odpojení od PCO - při potřebě zásahu do systému EPS objektu (servisní práce, opravy). objekt bude dočasně (do odvoláni

oznamovatelem) vyřazen ze sledování a jednotka HZS při signálu ,,požár" nebude na objekt vyslána.
· znovupřipojení - po ukončení servisní činnosti a odstraněni závad na EPS.

Zástupce objektu je povinen PATROL vyrozumět o pominuti důvodů pozastavení monitorování na PCO a PATROL telefonicky
požádat o znovupřipojení.
Teprve pak bude objekt znovu na pco u HZS monitorován!

Nebude-li odpovědnou osobou oznámeno na PATROL pominuti důvodů pozastavení monitorováni a vznesen telefonicky požadavek na
znovupřipojení, neodpovídá HZS za škody event. následně vzniklé tímto opomenutím uživatele EPS.

PATROL bude výše uvedené odpovědné osoby informovat:
· o vyřazení objektu ze sledování na PCO z důvodů přetrvávání závad na EPS, které narušuji řádný chod operačního střediska
HZS bude výše uvedené odpovědné osoby informovat:
" o vý,jezdu - vysláni zásahové jednotky HZS na požárně monitorovaný objekt.

Změny v kontaktních osobách odpovědných za objekt a změny v telefonním spojení na ně, je uživatel EPS povinen neprodleně oznámit
(nejlépe elektronickou poštou) na HZS a na PATROL.
Neplněni této povinnosti ze strany uživatele EPS vůči HZS, je důvodem k pozastavení monitorování objektu na PCO.

Aktuální ú(l(!je cašleie řui: Email:
HZS Karlovarského kaje
vrchní komisař - kpt. Be. Prudil Tomáš
Závodní 205
306 06 Karlovy Vary
PATROL

lb

12

i

g

S
í
l
Ť

i
l

É

h
l
j
d

!

C- )



střik a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České... https://orjustice.cz/ias/ui/rejstrikAirma.vysledky?subjekId=504...

l
,l

,. ' výpis Příloha č. - - - . - 3

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně

oddíl C, vložka 8188

Datum vzniku a zápisu:
27. ledna 1993
Spisová značka:
C 8188 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma:
PATROL group s.r.o.
Sídlo:
jihlava, Romana Havelky 4957/5b, PSČ 58601
Identifikační ČÍslo:
469 81 233
Právni forma:
Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
ostraha majetku a osob
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přjstrojů, elektronických a telekomunikačn'ch
zařIzenI
výroba, obchod a služby neuvedené v přIlohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

jednatel:

JIŘÍ POSPÍŠIL, dat. nar. 2. dubna 1969
Kollárova 2739/5, 586 01 jihlava
Den vzniku funkce: 27. ledna 1993

jednatel:

Ing. PAVEL VOLENEC, dat. nar. 25. června 1956
V

jihlava, žižkova 85, PŠC 58601
Den vzniku funkce: 3. září 2002

Způsob jednání:
ZpŮsob jednání za společnost :
jménem společnosti jedná a podepisuje jednatel
Společnici:

Společník:
JIŘÍ POSPÍŠIL, dat. nar. 2. dubna 1969
Kollárova 2739/5, 586 01 jihlava

Podíl:
Vklad: 1 600 000,- KČ
Splaceno: 1 600 000,- KČ
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základni
Kmenový list: nebyl vydán

Základni kapitál:
1 600 000,- KČ

Z 2 :47



veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České... https://or.justice.cz 'ias"ui.'re.istrlk- l'il]]]a.\ }'sl¢'(lk}".'sl|l),iE

Ostatní skutečnosti:
Počet čienů statutárního orgánu: 2
Obchodní korporace se podřIdila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č.
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a druŽstvech.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http'//"N\A'"\'.justice_=).
Dne: 25.8.2020 15:46
Údaje platné ke dni 25.8.2020 03:37

:
P

2 Z 2
l

25.&2020 15:47 :
)



ť

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 4.8.2020 v 16:01:14. EPVid:q3"/Bf'y/eznXa7VvfdYSSw

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl A, vložka 42824

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
|dentifjkační číslo:
Právni forma:
Předmět podnikáni:

5. června 2000
A 42824 vedená u Městského soudu v Praze
Lidi Česká republika v.o.s.
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800
261 78 541
veřej?á obchodní společnost

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
pekařství, cukrářství
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence" " """""" ""
hostinská činnost
výroba elektřiny

Statutární orgán - společník:
společník:

Lidi Holding s.r.o., lČ: 26135 094
Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 5. června 2000

Za společníka Lidi Holding s.r.o. jednají vždy alespoň dva jednatelé společně.

jednateli společníka - statutárního orgánu jsou:

Počet členů:
Způsob jednání:

Společníci:

Martin Molnár, místo pobytu Hiršlova 1728/10, 162 00 Praha 6, bydliště Mýtna
21, 811 07 Bratislava, Slovenská republika;
Pave) Stratil, Vacínovská 830/3, jinonice, 158 00 Praha 5:
Dr. VIt Pravda, Ke Klimentce 1863/9, Smíchov, 150 00 Praha 5:
Michal Farník, Vidoulská 759/1, jinonice, 158 00 Praha 5:
Zdeněk jerie, javorová 696, 250 90 jirny.
1
SpolečnIk Lídl Holding s.r.o. jedná za společnost samostatně.

. _

C E - Beteiligungs-GmbH
74172 Neckarsulm, Stiftsbergstr. 1, Spolková republika Německo

Lidi Holding s.r.o., lČ: 26135 094
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona Č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 22. 12. 2017, došlo ke
sloučení, při kterém na společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajÍcÍ společnosti A£L Investment
v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5,
identifikační číslo 27954439.

Údaje platné ke dni: 4. srpna 2020 03:36 1/2



oddíl A, vložka 42824

Na základě projektu fúze sĹoučenÍm, vyhotoveného dne 20. 12. 2018, došlo ke
sloučení, při kterém na společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajících společností Euripus v.o.s.,
se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační
číslo 24780928 a lnserta v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky,
158 00 Praha 5, identifikační číslo 24235792.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 13. 1. 2020, došlo ke
sloučení, při kterém na společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnosti Michelský
trojúhe|ník v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha
5, identifikační číslo 03634051.

Veřejný rejstřík - výpisy platných

ověřuji pod pořadovým číslem V 1244/2020, že tato listina, která vznikla převedením
výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické podoby do podoby
listinné, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního
systému veřejné správy v elektronické podobě.

ověřující osoba: VOTROUBKOVÁ Lenka

V Praze dne 04. 08. 2020

Podpis

Údaje platné ke dni: 4. srpna 2020 03:36 2/2

l
l
l
C

,

t

q

i



k

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 4.8.2020 v 16:06:46. EpVid:76dHK5h8Cl2iHksqORETTA

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 73294

Datum vzniku a zápisu: 6. prosince 1999
Spisová značka: C 73294 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Lidi Holding s.r.o.
Sídlo: "" Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800 """"""""
ldentifikační číslo: 261 35 094
Právní forma: Společnost s ručením omez.en.ý.m_

.__ _Předmět podnikání:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona .
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Statutární orgán:
jednatel:

MARTIN MOLNÁR, dat. nar. 30. května 1975
Hiršlova 1728/10, Břevnov, 162 00 Praha 6
Bydliště: 81107 Bratislava, Mýtna 21, Slovenská republika
Den vzniku funkce: 21. dubna 2009

jednatel:
pavel STRATIL, dat. nar. 5. listopadu 1975
Vacínovská 830/3, j inonice, 158 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 20. října 2009
Předseda rady,je.d,natelů

jednatel:

jednatel:

Dr. VÍT PRAVDA, dat. nar. 5. května 1967
Ke Klimentce 1863/9, Smíchov, 150 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 12. října 2001

MICHAL FARNÍK, dat. nar. 1. května 1976
Vidoulská 759/1, jinonice, 158 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 13, ledna 2006

jednatel:

Počet členů:
Způsob jednání:

Společnici:
Společník:

Podíl:

ZDENĚK JERIE, dat. nar. 18. července 1977
javorová 696, 250 90 Jirny
Den vzniku funkce: 1. ledna 2017
5
K zastupování společnosti jsou oprávněni vždy alespoň dva jednatelé společně.

C E - Beteiligungs-GmbH
74172 Neckarsulm, Stiftsbergstr. 1, Spolková republika Německo
Registrační číslo: HRB 581034

vklad: 550 000,- kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

550 000,- Kč

i

Základní kapitál:
Ostatní skutečnosti:

Údaje platné ke dni: 4. srpria 2020 03:36 1/

É



oddíl C, vložka 73294

Obchodní korporace se podřídila zákona jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona o obchodních společnostech a družstvech,
Jednatelé společnosti tvoří radu jednatelů, která je kolektivním orgánem ve " ""
smyslu ustanovení § 194 odst. 2 zákona o obchodních společnostech a
družstvech.

'¥

veřejRý rejstřík - výpisy pktných

ověřuji pod pořadovým číslem že tato listina, která vznikla převedením
výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické podoby do podoby
listinné, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního
systému veřejné správy v elektronické podobě.

Ověřující osoba: VOTROUBKOVÁ Lenka

V Praze dne 04. 08. 2020

Podpis

-- · . : . , ·' -l ' F _
, ..- ...,,.

". r ,
,

i
,!
g

r

.e' l

Údaje platné ke dni: 4. srpna 2020 03:36 2/2

.

l

F

l
l



Přiloha č.

,
PLNA MOC

Lídl Česká republika v.o s., se sídlem Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5, IČO:
1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A,
824, zastoupená statutárním orgánem Lidi Holding s.r.o., se sídlem Nárožní
58 00 Praha 5, IČO: 261 35 094, zapsaným v obchodním rejstříku vedeném
soudem v Praze, oddíl C, vložka 73294, který je zastoupen jednateli panem

Molnárem a panem Pavlem Stratilem (dále jen ,,Společnost"), tímto zplnomocňuje
svého zaměstnance

pana: Petra Pořízka .
datum narozeni:

bytem:
pracovní pozice: Vedoucí regionálního úseku nemovitosti

(dále jen ,,Zmocněnec")

aby jménem Společnosti a za Společnost:

· činil veškerá právní jednání a procesní úkony v záležitostech přípravy výstavby,
realizace výstavby, provozování a údržby nemovitostí Společnosti (prodejen a
logistických center), jak jsou tato právni jednání a procesní úkony blíže popsány v
interní směrnici Společnosti ,,Zastupování na základě plné moci".

Nedílnou součástí této plné moci je výňatek z platné interní směrnice Společnosti
,,Zastupováni na základě plné moci v oblasti regionálnIch úseků nemovitostí (RÚN)", který
obsahuje pokyny udělené Společnosti Zmocněnci a meze oprávnění Zmocněnce k
zastupování. Zmocněnec je povinen při zastupováni Společnosti na základě této plné moci
dodržovat omezeni (a pokyny) uvedená v interní směrnici. výňatek z platné interní směrnice
závazný pro Zmocněnce je uveden na zadní straně této plné moci. Zástupce jedná osobně a
není oprávněn pověřit dalšího zástupce.

Tato plná moc zaniká dnem 28.02.2021.

0'5, 112, 202ĺ|
V Praze, dne

M
je .o.

Plnou moc přijímám.

lding s.r.o.

Zmocněnec

Strana: 1/2



'W
':

VYňätek z interní směrnice - zastupováni ne základě plné moci v oblasti regionálnich úseků nemovhostí (RÚN)

Zaměstnavatel: Lídl Česká republika v.o.s.
Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5

Rozsah zplnomocnění

Zaměstnanec je oprávněn činit na základě této plné moci pouze ta právni jednání, která spadají do jeho pravomoci v rámci jeho aktuální >räcovní pozice.
Není-li v plné moci uvedeno jinak, oprávnění zaměstnance k jednotlivým právním jedná ním jsou pro niže uvedené pracovni pozice definována v následujicim
rozsahu:

8.1.1 Vedoucí reAionálního úseku nemovitosti

a) PŘÍPRAVA VÝSTAVBY
· veškerá právni jednání týkající se jakýchkoliv správních řízeni;
e veškeré právni jednání týkajici se jednání dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, zejména pak jednání se stavebním Úřadem ve

spojitosti s územním rozhodnutím, územním souhlasem, stavebním povolením, kolaudačním souhlasem, užíváním stavby, odstraněním
stavby, změny stavby, místním šetřením, oznámením o zahájení stavby a také účast, zastupováni, podepisováni, rozhodováni, podávání
žádostí a návrhů ve všech věcech týkajících se těchto řízeni a záležitosti, jakož i vzdáváni se práva na odvoláni a další nutná jednání
v těchto řízeních a záležitostech, kdy těmito jednáními může dále pověřit j jakékoli jím určené třetí osoby jako zprostředkovatele či
mandatáře a zmocňovat takto dále i generálni dodavatele stavby prodejen potravin Lídl:

· veškerá jednání s hasičskými záchrannými sbory a úkony nutné k uzavřeni smluv s hasičskými záchrannými sbory;
· veškerá jednání souvisejících s řízením o posouzeni vlivu stavby na životní prostředí:
· přebíráni veškerých písemnosti ve všech řízeních a záležitostech, na které toto se toto zĎlnomocněni vztahuje;
e veškerá právní jednání týkající se veškerých inženýrských síti, zejména pak uzavřeni smluv týkajÍcÍch se zřizováni a provozu veškerých

inženýrských síti a kupních smluv na dodávku jednotlivých médii - plynu, elektrické energie, tepla, vody, odpadní vody (stočné), dešťové
vody a telekomunikačnich služeb:

· uzavíráni nájemních smluv týkajících se veškerých inženýrských síti, zejména pak k uzavh"ání smluv s dodavateli veškerých médií o
dodávce těchto médii;

· veškerá právní jednání týkající se jednání s dodavateli, které se týkají veškerých inženýrských síti a zmocňováni dodavatelů stavby
prodejny Lídl k zastupováni zaměstnavatele při jednáních týkajících se veškerých inženýrských síti:

· veškerá právni jednání týkající se převodu, nájmu a pronájmu plynárenských zařízeni, zejména pak uzavřeni kupní a nájemní smlouvy na
plynárenské zařízeni;

0 všechna právni jednání a úkony při vyřizováni povoleni káceni dřevin.
.

b) VÝSTAVBA
D veškerá právní jednání týkající se nájemních a podnájemních smluv, zejména pak uzavřeni nájemní a podnájemní smlouvy:

veškerá právni jednání týkající se uzavíráni smluv na letní a zimní Údržbu:
veš kerá právni jednání týkající se věcných břemen, zejména pak uzavřeni smlouvy o zřízeni věcného břemene a smlouvy o smlouvě
budoucí o zřízení věcného břemene jakož i uzavíráni a podepisováni právních jednání týkajících se zániku a zrušení věcných břemen:

· veškerá právni jednání týkající se výpůjček, zejména pak uzavření smlouvy o výpůjčce;
· veš kerá právní jednání týkajici se mandátních smluv, zejména pak uzavřeni mandátní smlouvy;

veškerá právní jednání týkající se jednání s architektem, zejména pak uzavřeni smlouvy s architektem;
· veškerá právní jednání týkající se uzavíráni a podepisováni zprostředkovatelských makléřských smluv:
· veškerá právní jednání týkajíci se smlouvy o dílo, zejména pak uzavření smlouvy o dílo.

C) NAVIGAČNĹ SYSTÉMY
veškerá právni jednání týkající se navigačních systémů (naváděcích tabuli):

ť uzavřeni smlouvy o dílo na dodávku navigačních systémů (naváděcích fabuli), kdy na straně objednatele bude zaměstnavatel
předmětem těchto smluv bude zhotovení navigačního systému (naváděcí tabule) s)oužÍcího k navigaci k prodejně Lidi a který bude
umístěn na schváleném místě a zařízeni (samostatný nosič, sloup veřejného osvětleni, aj.):

· uzavřeni nájemní smlouvy, kdy na straně nájemce bude společnost Lídl a předmětem smlouvy bude nájeni místa či zařízeni (nejčastěji
samostatný nosič, sloup veřejného osvětlení, aj.) pro umístěni navigačního systému (naváděcí tabule):

· uzavřeni podnájemní smlouvy, kdy na straně podnájemce bude společnost Lídl a předmětem smlouvy bude podnájem místa či zařízeni
(nejčastěji samostatný nosič, sloup veřejného osvětleni, aj.) pro umístěni navigačního systému (naváděcí tabule).

d) KATASTRÁLNÍ ÚŘAD
· veškerá právni jednání týkající se vkladu vlastnického práva cĺo katastru nemovitostí, zejména pak podáni návrhu na vklad vlastnického

práva do katastru nemovitosti a také vzetí zpět, opravz a doplněni návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitosti:
· veškerá právni jednání týkající se vkladu práva odpovidajicimu věcnému břemeni do katastru nemovitostí, zejména pak podáni návrhu na

vklad práva odpovidajicimu věcnému břemeni do katastru nemovitosti a také vzetí zpět, oprava a doplněni návrhu na vklad práva
odpovídajicímu věcnému břemeni do katastru nemovitostí;

· veškerá právni jednání týkající se záznamu do katastru nemovitosti, zejména pak podáni návrhu na záznam do katastru nemovitosti a
také vzetí zpět, oprava a doplnění návrhu na záznam do katastru nemovitostí;

· vystavovaní výzev vůči dalším stranám k podání návrhu na vklad vlastnického práva, práva odpovídajicimu věcnému břemeni a záznamu
do katastru nemovitostí;

· veškeré jednání s katastrem nemovitostí, zejména pak přebíráni veškerých písemnosti a podáváni podáni na katastr nemovitostí;
· veškerá právni jednání týkající se předáni a převzetí věci nemovitých a movitých, zejména pak sepsáni a podepsáni předávacích

profoko!ú souvisejicich s předáním a převzetím věci nemovitých a movitých;
· všechna právni jednání týkající se podepisováni a zasíláni výzev k uzavřeni realizačních kupních smluv, nájemních smluv a smluv o

zřízeni věcných břemen.

e) INSPEKTORÁT PRÁCE
· veškerá právni jednání týkající se jednání s příslušným inspektorátem práce, zejména pak jednání spojené s kontrolou a případným

správním řízením vedeným příslušným inspektorátem práce.

f) OSTATNÍ
· veškerá právni jednání týkající se výkonu práv z pozice vlastníka (spoluvlastníka) jednotky dle zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů

nebo č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na zasedání shromážděni Společenství vlastníků, příp. zasedání týkajIcI se rozhodování mimo
zasedání; včetně výkonu práva na informaci o správě domu, pozemku či jiné nemovité věci.

Způsob zastupovánI

Zaměstnanec je oprávněn zastupovat zaměstnavatele samostatně na základě plné moci. výjimku z tohoto pravidla představuje zastupování v záležitostech
spadajících do působnosti vedoucího regioná!ního Úseku nemovitostí, které jsou blíže specifikovány v bodě 8.1.1 této směrnice pod písm. b) ,,VÝSTAVBA" a
písm. C) ,NAVIGAČNÍ SYSTÉMY": při zastupování v těchto záležitostech je vedoucí regioná!niho úseku nemovitosti oprávněn zavazovat zaměstnavatek
maximálně do výše, která odpovídá případnému ročnímu předpokládanému objemu finančního plněni 1.500.000,- Kč (včetně DPH), a to vždy spolu s
kontrolním podpisem reqionálniho ředitele prodej

Plná moc se vztahuje i na jednání za Společnost v případech, kdy Společnost zastupuje ve shora uvedených věcech třetí osobu.

Porušeni směrnice 'b

Pokud zaměstnanec poruší své povinnosti při zastupováni na základě této směrnice, jsou dotčená právni jednání a úkony absolutně neplatné a zaměstnanec
odpovídá zářně stnavateli za vzniklou škodu. Navíc takové jednání představuje porušení povinnosti vyplývajicich zaměstnanci z pracovněprávního vztahu.

i

l

l
i
l
i

l
l
Ĺ

!
i
i

l
il
l
i
äa
j

É
I

I

Strana: 2/2



Y'
, Ý

m ,"

.,E
Ž'- ""

~:"'·Té:·.-

.r

Ověřeni - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy
ověřuji, že:

íhg. arch. Yartin Molnár,
bytetn
jehož totožnost byla prokázána platným úředním průkazan,
tuto listinu přede mnou vlastnoru

' V Praze dn' 5, 02, 2020

F

Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací, knihy O- \'°" :ls
Ověřuji, že:
P&vel Stratil,
bytaři
jehDž totožnost byla prokázána platným úřednhn
tuto listinu přede mnou vlastnoručně poď@sď.
V Praze dne

I). OZ 202é

i

!

e

ľ

l
iý

!'1



'" 7
\ Seznam a způsob vyrozumění osob k zajištění bezpečnosti objektu

pro případ poruchy zařízenI ZDP nebo PCO

adresa střeženého objektu:

Chodov, Dolní 1117

A. Seznam osob pro převzetí objektu po zásahu jednotky HZS

Jméno funkce telefon 1 telefon 2
manažer prodejny

zástupce manažera

regionálni vedoucí
vedoucí prodeje

Pozn.: osoba převezme objekt od velitele jednotky HZS po uskutečněném zásahu jednotky po požárním poplachu EPS

B. Seznam osob pro převzetí informace o poruše EPS, resp. ZDP

funkce telefon 1 telefon 2
manažer prodejny

zástupce manažera

FM operatíva

Pozn : osoba převezme od dispečera Patrol informaci o poruše EPS v objektu, resp. zdp

C. ObvVk/á pracovní doba v objektu

od - do od - do pozn.
Po - So 7:00 - 20:00
Ne 8:00 - 20:00

Způsob vyrozumění : telefonem na uvedená mobilní čísla

Aktualizace k 4.9.2020

Osoba odpovědná za aktualizaci:


